铜继教办〔2021〕73 号

关于举办常态化疫情防控下医院感染管理与预

防控制新进展（含手卫生）培训班的通知

县、区卫生健康委，各医疗卫生机构：

为提高临床医务人员医院感染控制相关知识与手卫生管理

水平，现决定举办市级继续医学教育项目常态化疫情防控下医院

感染管理与预防控制新进展培训班（含手卫生）培训班（项目编

号：2021-44）。该培训班由市继续医学教育委员会办公室主办，

市中医医院承办。现将具体事项通知如下：

一、项目负责人：市中医医院钱泽霞主管护师

二、培训时间：2021年9月16日-17日（2天下午）

三、培训地点：采用好医生线上培训平台在线直播

四、授课内容及主讲人

时 间 讲授题目 授课人 职 称 学 时

9 月 16 日

落实感控制度、规范

感控管理
钱泽霞 主管护师 1

医院感染的判定 钟 云
副主任

医师
1

多重耐药菌医院感染

防控对策
朱荣华

主治

中医师
1

9 月 17 日

医院环境表面清洁与

消毒新对策
胡鑫雨 主管护师 1

传染病信息报告及

防控要点
管香林 主管护师 1

手卫生管理方法及对策 钱泽霞 主管护师 1

五、培训对象：相关专业医护人员

六、学分：参加培训学员经考试合格后授予市级Ⅱ类学分2

分。

七、注意事项：本次学习班限额 500 人，预约时间为 9 月 13

日 10 点开始，约满为止，详情请关注铜陵市中医医院官网公告

栏（网 址：http://www.tlszyy.net/）。

八、联系人：市中医医院科教处 邵梦珂

联系电话：2862726

2021 年 9 月 7 日

铜陵市继续医学教育委员会办公室 2021 年 9 月 7 日印发